П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Ключевка
28.08.2019                                                                                                      № 45-п

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год

          В соответствии с ч. 6 ст. 9 ФЗ от 26.12.2008 г. № 294-фз «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля:
1. Утвердить план проведения ежегодных плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год по земельному контролю согласно приложению.
2. В срок до 1 сентября 2019 года направить ежегодный план проведения плановых проверок в прокуратуру Беляевского района.
3.Обнародовать постановление на официальном сайте администрации Ключевского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельсовета                                                                               А.В. Колесников

Разослано:  администрации района, прокурору, в дело.

                                                                                                             Приложение
                                                                           к постановлению администрации
                                                                                 муниципального образования
                                                                                              Ключевский сельсовет
                                                                                              от 28.08.2019  №  45-п
	Согласовано
Прокурор Беляевского района
старший советник юстиции
Хорохорину М.Г. _______________________

	Утвержден
Глава администрации
Колесников А.В._____________________

28.08.2019г.

Ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
МО Ключевский  сельсовета Беляевского района на 2020 год

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	Места нахождения ЮЛ
	Места жительства ИП
	Места  фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	Места нахождения объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	Дата начала осуществления ЮЛ, ИП  деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале  деятельности
	Иные основания  в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов (для МСП и МКП)

	       1
	 2
	  3
	    4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	     16
	     17

	ИП Безинский С.Н.
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Ключевка
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Ключевка ул.Кооперативная д.11
	Оренбургская область, Беляевский район, Ключевский с/с
	Оренбургская область, Беляевский район, Ключевский с/с
	316565800137700

	562300529376

	Муниципальный
земельный контроль
 ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации
	15.12.2016

	-
	15.12.2016

	-
	27.06.2020
	8
	32
	Д
	-